36.388.988/0001-55, com sede na 

Rua João Severino de Sousa, N.º 72, Sala 01, Bairro Maternidade, 

Município de Patos – PB, CEP: 58.701-506, representada pelo Sr. 

JOSÉ LEANDRO DE MORAIS, portador do CPF sob o nº 

132.108.387-47, pelo valor de R$ 1.500,00 (Hum Mil e 

Quinhentos Reais) mensais, perfazendo o Valor Global de R$ 

18.000,00 (Dezoito  Mil Reais), durante o período de 12 meses.     

São Mamede - PB, 16 de janeiro de 2025.  

KIVAL PEREIRA DE MEDEIROS JÚNIOR 

Presidente da Câmara Municipal de São Mamede 

DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 01/2025 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

[...]

36.388.988/0001-55, com sede na Rua João Severino de Sousa, 

N.º 72, Sala 01, Bairro Maternidade, Município de Patos – PB, CEP: 

58.701-506, representada pelo Sr. JOSÉ LEANDRO DE MORAIS, 

portador do CPF sob o nº 132.108.387-47, pelo valor de R$ 

1.500,00 (Hum Mil e Quinhentos Reais) mensais, perfazendo o 

Valor Global de R$ 18.000,00 (Dezoito  Mil Reais), durante o 

período de 12 meses.     

São Mamede - PB, 16 de janeiro de 2025.  

KIVAL PEREIRA DE MEDEIROS JÚNIOR 

Presidente da Câmara Municipal de São Mamede 

EXTRATO DO CONTRATO N.º 01/2025 

DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 01/2025

[...]

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO 

DE SERVIÇOS DE APOIO ADMINISTRATIVO JUNTO AO SETOR 

DE LICITAÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO MAMEDE - PB. 

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 75, inciso II, da Lei 14.133/2025. 

VALOR MENSAL: R$ 1.500,00 (Hum Mil e Quinhentos Reais) 

VALOR GLOBAL: R$ 18.000,00 (Dezoito Mil Reais) 

VIGÊNCIA: 16/01/2025 À 16/01/2026 

DATA E ASSINATURA: São Mamede – PB, 16 de janeiro de 

2025, KIVAL PEREIRA DE MEDEIROS JÚNIOR, Presidente e 

Empresa Contratada. 

ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO – 01